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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Der er ikke fulgt op på andre forhold fra forrige kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Fulgt op på
forbud givet den 26.03.2024. Forbuddet er fortsat gældende.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktionslokale,
hvor der opbevares fødevarer i form af olie, tørvarer og service
ses der under produktionsbord 1 enkelt ekskrement fra
skadedyr, flere steder ses der ligeledes under produktionsbord
mørke brunne belægninger af klisterede belægninger af gamle
produktionsrester, flere stikkontakter ses med klisterede
brunne belægninger af produktionsrester, bordplade, som
bruges i forbindelse med udrulning af pizzadej, ses med
produktrester og gammel mel, og fliser alle steder i
virksomheden ses med fedtede belægninger og afskallet
maling. Blå pose over produktionsudstyr, som ikke længere
anvendes, ses med kraftige fedtede belægning. I kølerum, hvor
der opbevares fødevarer ses ventilator med kraftige grå
belægninger. Rørføring i loft ses med gule og mørke belgninger.
Alle hylder i virksomheden ses med fedtede belægninger og
indtørrede produktrester. Udenfor virksomheden ses der flere
steder spor efter skadeyr både med bidemærker og
eskrementer og virksomheden opbevarer gamle dæk, pizzaovn,
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papkasser og malebøtter og sodavandskasser. I forbindelse med indgangsdør til produktionsområde er der opsat
malet spånplade på ca. 30- 40 cm høj. døren lukker ikke tæt og har en ca. åbning på 2-3 cm. Ved flere afløb ses
der direkte adgang til i form af huller på ca. 5* 5. over pizzaovn ses der ved rørføring til udsugningen en åbening
lukket af med sølvpapir ca15x15cm - der ses en åbning på ca 5 cm. Det er Fødevarestyrelsen vurdering at
virksomheden ikke har fulgt skriftlige information i forbudskrivelse vedrørende skadedyrsikring og rengøring/
desinfikation af lokaler efter skadedyrsangreb.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Afgørelsen kan påklages, se separat klagevejledning.
Der er taget foto dokumentation under dagens kontrol


